



SPF Seniorerna LAXÅ inbjuder till ytterligare en halvspontan utflykt:

28 Maj 2024 har vi lyckats få en guidad visning på Kristinehamns Konstmuseum som visar en utställning av Lisa Larsson.

Resan börjar med lunch i Degerfors eller Kristinehamn och fortsätter med Guidad tur kl. 14.30 på Konstmuseet.

Basutställning kan beses före om så önskas, museét stänger kl.16.

Guidning är preliminärt bokad och har en maxgräns på 40 st varför vi behöver få veta vilket intresse som finnes för utflykten.

Anmäl ert intresse snarast så vi kan boka av om intresse saknas. Först till kvarn....

Entré-biljetten kostar 100:- / person. (Guideavgiften på 400 kr står föreningen för.) Lunchen betalas av var och en.

Resan sker med egen bil och helst samåkning om det är möjligt.

Inrymt i en gammal panncentral, på det före detta sjukhusområdet Marieberg, ligger Kristinehamns konstmuseum med utsikt över Vänerens glittrande vatten. Området ligger cirka tre kilometer nordväst om Kristinehamns centrum.

Besöksadress

Kristinehamns konstmuseum
Dr Enwalls väg 13 C
681 84 Kristinehamn

Guidade visningar



Foto: Nina Simonen.

Guidade visningar för grupper

En intressant utställning blir ännu mer spännande genom en guidad visning med våra kunniga guider. Du kan boka visning av både aktuell utställning samt Basutställningen i Kvadraten. Kontaktuppgifterna hittar du här nedan. Gruppguidningar för vuxna 400:- Ordinarie entréavgift tillkommer: 50:- per person höst-, vinter-, och vårutställningar, 100:- per person sommarutställningen.

KONTAKTUPPGIFTER

Hanna Jonasson - Intendent för pedagogik

hanna.jonasson@kristinehamn.se

0550-88 203

Tillgänglighet

Museiområdet har god tillgänglighet. Parkeringsplats finns i museets närhet. Två parkeringsplatser finns i direkt anslutning till museibygnadens entré. Utställningsverksamheten bedrivs på plan 1 (gatuplan) och passager mellan rum saknar trösklar. Utrymmen på plan 2 (kontor och skapande verkstad) nås med hiss från plan 1. Teleslinga finns monterad och fungerar i hela byggnaden. Anpassad toalett finns i byggnadens entré.

18 maj – 15 september 2024

Sommarutställning 2024

Lisa Larson – En resa genom åren

Kristinehamns konstmuseums sommarutställning presenterar Lisa Larsons konstnärskap i hela dess bredd och gläntar på dörren till hennes kreativa process utifrån mer än sju decennier av arbete, skapande fantasi och en stark kärlek till leran som material.

Lisa Larson



Lisa Larson, 1969.

Född	9 september 1931 ^[1] Härlunda i Älmhults kommun , Kronobergs län , Sverige
Död	11 mars 2024 ^{[2][3]} (92 år) Nacka , Stockholms län
Medborgare i	Sverige ^{[4][5]}
Sysselsättning	Keramiker ^[6] , formgivare
Arbetsgivare	Gustavsbergs porslinsfabrik ^[5] Åhléns Kooperativa Förbundet

Konstmuseets basutställning

En stor del av samlingen utgörs av donationer av konstnärerna Bengt Olson och Stig Olson. Bengt Olson (1930-) har under större delen av sitt liv varit bosatt och verkat i Paris. Han är känd för sina utsmyckningar av offentliga byggnader i Paris. Konstnären Stig Olson (1936-2016) var bosatt och verksam i Kristinehamn och finns representerad på de flesta betydelsefulla museer i Sverige.

Basutställningen i Kvadraten

I museets basutställning visar vi ett urval ur konstmuseets samlingar i en ny basutställning. Vänföreningen Kristinehamns konstmuseum, med Maud Sandström och Elsa Hallbäck i spetsen, har i denna basutställning plockat fram flera spännande konstnärskap ur kretsen av kristinehamnskonstnärer samt stipendiater med rötter i Värmland och Kristinehamn.